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AVRUPA BİRLİĞİ-ÇİN ZİRVESİ’NİN ARDINDAN/HALE ONURSAL HATİPOĞLU 
TÜSİAD Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Hale Onursal Hatipoğlu, AB ve Çin 
arasındaki ilişkilerle birlikte, Çin ve Türkiye arasındaki ekonomik ilişkileri Rekabet Postası için değerlendirdi. 
AB-Çin arasındaki ilişkinin küresel iki oyuncunun stratejik ortaklık kurması hedefi ile uygun bir biçimde, 
ticari ilişkilerin de ötesine geçerek ortaklığın yoğunlaştığı bir yapıya kavuştuğu; 1985 yılından bu yana 
anlaşmalar çerçevesinde süren diyalogun Kasım 2007’de yapılan zirve ile derinlik kazanacağı; Çin’in 
çevrenin korunmasına dar atması gereken adımların neler olduğu ve AB’nin bu konudaki tutumu; Çin’de 
kurulması planlanan AB Merkezi; AB’nin iş dünyası örgütlerinin şemsiye kuruluşu olan BusinessEurope’un 
Çin’den beklentileri; Çin ve Türkiye arasındaki ticari ilişkilerde, yatırımlardaki rakamsal gelişmeler; AB 
ülkelerinin Çin’deki yatırımlarının azalmasına karşın, Çin’in AB’deki yatırımlarında %384 oranında artış 
olduğu; Türkiye’nin geliştirdiği Çin Halk Cumhuriyeti Pazara Giriş projesi, bu proje çerçevesinde belirlenen 
öncelikli sektörler; Türkiye’nin 2008 yılı için planladığı Stratejik İşbirliği Anlaşması ve önümüzdeki dönemde 
Çin’den beklentilere değiniliyor. Detay için tıklayınız. 

OECD SCIENCE, TECHNOLOGY AND INDUSTRY SCOREBOARD 2007 
OECD Science, Technology and Industry Scoreboard 2007 (Bilim, Teknoloji ve Sanayi Karnesi 2007) adlı 
çalışmasının Highlights adlı bölümünü Rekabet Postası için Türkçeleştirdik ve özetledik. Çalışmada bilim, 
teknoloji, inovasyon ve bu üç olgunun ekonomi üzerine etkileri analiz edilmekte; Ar-Ge’ye yapılan 
yatırımların arttığı vurgulanmakta, gelişmekte olan ülkelerde Ar-Ge yatırımı alanında önemli kıpırdanmalar 
olduğuna dikkat çekilmekte, Ar-Ge ve inovasyonun çok daha küresel bir hal aldığı, işbirliklerinin 
yoğunlaştığı vurgulanmaktadır. Detay için tıklayınız. 

DEĞİŞİMİN DİNAMİKLERİ ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Değişimin Dinamikleri Çalıştayı 31 Ekim 2007 tarihinde gerçekleştirildi. Arup’tan Prof. Dr. Chris Luebkeman 
tarafından yönetilen toplantıdan elde edilen izlenimlerimiz için tıklayınız. 

REKABET KONGRESİ 2007 GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Üçüncü Rekabet Kongresi 8 Kasım 2007 tarihinde gerçekleştirildi. Özel Sektörde Büyüme Dinamiklerinin 
tartışıldığı Kongrede, ulusal ve uluslar arası yönetici ve uzmanlar gündemi derinlemesine tartıştılar. 
Kongre’deki konuşmacıların izleyicilere taşıdığı mesajların özetine ulaşmak için tıklayınız. 

HİNDİSTAN KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
6 Aralık 2007 tarihinde, TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu ve Boğaziçi Üniversitesi-TÜSİAD Dış 
Politika Forumu tarafından ortaklaşa düzenlenen Hindistan Konferansı’nın ardından hazırladığımız basın 
bülteni, Konferans Programı ve sunumlara ulaşmak için tıklayınız. 

KALİTE ATLASI 
KALDER ve REF koordinasyonunda, Sabancı Üniversitesi ve Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü tarafından 
gerçekleştirilen, İmalat Sanayiinde Rekabetçilik ve İş Mükemelliği Araştırmasının bazı sonuçları ile birlikte 
ele alınarak yapılan, Prof. Dr. Gündüz Ulusoy tarafından hazırlanıp Türkiye Kalite Atlası isimli çalışmada 
yayımlanan değerlendirmeye ulaşmak için tıklayınız. 

7. TEKNOLOJİ ÖDÜLLERİ VE KONGRESİ, 11 ARALIK 2007 
TÜBİTAK, TTGV ve TÜSİAD tarafından verilen Teknoloji Ödülleri ve Kongresi’nin 7.'si gerçekleştirildi. 
TÜSİAD Uzmanlarından Sayın Güneş Tavmen tarafından Rekabet Postası için faaliyet hakkında bir özet not 
hazırlandı. Özet not içerisinde Teknoloji Ödüllerine hak kazanan firma isimlerine de ulaşmak mümkündür. 
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Detay için tıklayınız. 

ELEKTRONİK ve BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YENİLİKÇİLİK-YARATICILIK ÖDÜLÜ 2007 
Türk Elektronik Sanayicileri Derneği’nin 1999 yılından bu yana verdiği yenilik yaratıcılık ödülleri hakkında 
Ulusal İnovasyon Girişimi Üyesi de olan TESİD Ödül Yürütme Kurulu Başkanı Sayın Uran Tiryakioğlu’nun 
derlediği metne ulaşmak için tıklayınız. Metin içinde, bu alanda verilecek ödül sistemlerinin 
kurgulanmasında yararlı olacak süreç hakkında bilgi ve puanlama modulü de anlatılmaktadır. 

REKABET POSTASI  
Rekabet Postası, rekabet ve rekabetçilik konularında kamuoyunda farkındalık yaratma amacıyla TÜSİAD - 

Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu tarafından hazırlanan süreli bir yayındır. Posta'da; Rekabet 
Forumu'nda gerçekleştirilen çalışmalar, rekabet gücü, verimlilik ve inovasyon konuları ile ilgili önemli yerli 
ve yabancı yayınları tanıtan yazılar, uluslararası kıyaslamalar ve önemli kavramlar ile ilgili açıklamalar yer 

alacaktır. 
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